Tenedon: Odwuic npogax:

I I I TUXOMNPOB +7 (343) 288-7-288 r. Ekarepun0Oypr. yn. ®ypmaHoBa, . 48

XWNOW KBAPTAN HA BUSE

fsop

BaHHas
3,87

Mpuxoxas
8,46

CnanbHsa
13,87

26,91
5719
59,67

CnanbHs
13,04

MocTuHas-kyxHa
17,95

N2 kBa pTUpbL: Kon-Bo koMHaT: Mnowaab: CtouMocTb: Cekuumsg: STax: OkHa: Cpok caaumn:

151 2 59,78 M2 5320420 ¥® Cekuumsa 1A 18 Ha nBe 4 kBapTasn
CTOPOHDI 2021r.




